令和４年８月２５日

公益社団法人福岡県介護福祉士会

会 員 各 位

公益社団法人福岡県介護福祉士会

会 長  江 口 賀 子

選挙管理委員名簿公表について

標記の件について、下記のとおり令和５年度役員改選における選挙管理委員が確定し

ましたので、公表します。

選挙管理委員名簿
◎選挙管理委員長  ○選挙管理副委員長

会員番号 氏 名 所属支部

4011041 井手 悠 福岡市

4000167 京谷 千恵子 福 岡

4002144 ○ 柴 和子 北九州市

4006529 ◎ 南野 満夫 筑 豊

4010799 権藤 雄亮 筑 後

※令和４年８月１７日福岡県介護福祉士会研修室にて第１回選挙管理委員会が開催され、選挙管理委

員長に南野 満夫さん、選挙管理副委員長に柴 和子さんが選出されました。